

Portaria nº 719/2024

MARCOS HENRIQUE DA SILVA, Prefeito Municipal de Governador Celso Ramos, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo nº 25 e no artigo nº 101 da Lei 1085 de 01 de Abril de 2016 e o disposto nos artigos 104 e 150 e os anexos I e II da Lei Complementar nº 1560 de 02 de agosto de 2022,

Resolve:

Exonerar, a partir do dia 30/06/2024, as pessoas abaixo relacionadas dos cargos de provimento em comissão do Quadro de Pessoal desta Prefeitura:

Nome	Cargo
ADRIANA ÁVILA FARIAS CARDOSO	GERENTE DE PROGRAMAS E PROJETOS DE ESPORTES
ALESSANDRO TARGINO JORGE	GERENTE DO SAMU
ARIET SILVIA MARQUES DE MORAES	DIRETOR DE BEM-ESTAR SOCIAL
DOMINGOS DE OLIVEIRA	ASSESSOR DE GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO
DOUGLAS SILVEIRA GOULART	ASSESSOR DE GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
EDGAR IRINEU COELHO	DIRETOR DE APOIO DAS ATIVIDADES DE PECUÁRIA
JOÃO MARCOS MONTEIRO	DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO DO BEM-ESTAR ANIMAL
JOSÉ ANTÔNIO FERNANDES	GERENTE DE CONTROLE E ABASTECIMENTO DE FROTA
LEANDRO DE OLIVEIRA	DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS
RITA DE CASSIA AMON	GERENTE DE CADASTRO E ALVARÁ SANITÁRIO
ROBERTA SOARES	DIRETOR DO CONTENCIOSO JUDICIAL E ADMINISTRATIVO
ROSAMARIA DA SILVA	GERENTE DE MANUTENÇÃO DA FROTA
ROSANGELA MARAGNO PEREIRA	COORDENADOR DO POSTO DE SAÚDE DE AREIAS DE CIMA
SANDRA REGINA DA SILVA MELO	DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO

Registra-se. Publica-se. Dê-se Ciência.

Governador Celso Ramos, 26 de junho de 2024.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA Prefeito Municipal